Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 25/2/2017

Konkurencja 7
25/2/2017 - 9:50

Dziewczat, 25m motylkowy

9 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja
1.

2.
3.
4

Gorecka Maja
Kowalik Aleksandra
Bronka Anna

Fryc Nadia

Rok ur.

08 Ondraszek Bielsko Biata
08 Nika Sport Team Krakéw
08 Solne Miasto Wieliczka
08 Omega Olkusz

Czas

19.27
22.20
23.67
24.50

Pkt.
195
128

105
95

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to SMS SwimArt My$lenice
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